

Detta pressmeddelande (som även utgör ett börsmeddelande enligt finsk lag) utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i eller till Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller i eller till någon annan jurisdiktion där ett erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag. Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet (definierat nedan) måste genomföra närmare undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet "Viktig information" i slutet av detta pressmeddelande och av den erbjudandehandling som kommer att publiceras före början av anmälningssperioden för Erbjudandet.

Pressmeddelande

25 maj 2015

Scanfil Oyj offentliggör ett rekommenderat kontanterbjudande om 35 kronor per aktie till aktieägarna i PartnerTech AB

Scanfil Oyj ("Scanfil") offentliggör härmed ett rekommenderat kontanterbjudande till aktieägarna i PartnerTech AB ("PartnerTech" eller "Bolaget") att överlåta samtliga aktier i PartnerTech till Scanfil för 35 kronor per aktie ("Erbjudandet"). Aktierna i PartnerTech är noterade på Nasdaq Stockholm, Small Cap.

"Denna transaktion kommer att ge både Scanfil och PartnerTech möjligheten att expandera sin verksamhet och sitt tjänsteerbjudande till förmån för kunder, investerare och anställda. Med en tjänsteportfölj och ett fabriksnät som är mycket omfattande samt med en stark global närvaro kommer det sammanslagna bolaget att bli det klart ledande EMS-bolaget på den nordiska marknaden. Scanfil ser flera fördelar med att slå samman de två bolagen och ser fram emot att ta den nya koncernen till nästa nivå", säger Harri Takanen, styrelseordförande i Scanfil.

Sammanfattning

- Alla aktieägare i PartnerTech erbjuds 35 kronor kontant per aktie.
- Priset som erbjuds för varje PartnerTech-aktie innebär en premie om 26,8 procent i förhållande till stängningskursen den 22 maj 2015, den sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet, om 27,60 kronor, och 58,6 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen per aktie under de 90 kalenderdagar som avslutades den 22 maj 2015 om 22,07 kronor.
- PartnerTechs styrelse har enhälligt¹ rekommenderat PartnerTechs aktieägare att acceptera Erbjudandet. PartnerTechs styrelse har i samband därmed inhämtat en fairness opinion från Sundling Wärn Partners i vilken uttalas att Erbjudandet är finansiellt skäligt, med förbehåll för de förutsättningar och antaganden som anges i utlåtandet.
- PartnerTechs två största aktieägare, Bure Equity AB ("Bure") och AB Traction (publ) ("Traction"), med ett sammanlagt innehav om cirka 65,9 procent av det totala antalet aktier och röster i PartnerTech, har åtagit sig gentemot Scanfil att på vissa villkor acceptera Erbjudandet.

¹ Bengt Engström, Gösta Johannesson och Petter Stillström har till följd av sina uppdrag i Bure respektive Traction, bolag som har ingått åtaganden om att överlåta sina aktier i PartnerTech i Erbjudandet (se vidare "Åtagande att acceptera Erbjudandet" nedan), inte deltagit i styrelsens beslut om att rekommendera Erbjudandet. Styrelsen är dock beslutför även i en sättning utan dessa tre styrelseledamöter, då fem av åtta styrelseledamöter är behöriga att delta i styrelsens överlägganden och beslut rörande Erbjudandet.

- En erbjudandehandling avseende Erbjudandet beräknas offentliggöras omkring den 26 maj 2015.
- Anmälningssperioden för Erbjudandet beräknas inledas omkring den 27 maj 2015 och avslutas omkring den 23 juni 2015. Redovisning av likvid förväntas påbörjas cirka en vecka efter utgången av anmälningssperioden.

Bakgrund, motiv och konsekvenser

PartnerTech är en global kontraktstillverkare och leverantör av eftermarknadstjänster med verksamhet på flera marknader och inom flera branscher, såsom olja och gas samt medicinsk teknik och instrument, inom flera geografiska områden. Under 2014 uppgick PartnerTechs nettoomsättning till 2 239 miljoner kronor (2 237 miljoner kronor under 2013), dess bruttovinst till 95 miljoner kronor (124 miljoner under 2013) och resultat efter skatt till -55 miljoner kronor (7 miljoner kronor under 2013). Under 2014 var PartnerTechs kassaflöde från den löpande verksamheten -47 miljoner kronor (72 miljoner kronor under 2013). Per den 31 december 2014 uppgick PartnerTechs totala tillgångar till 1 296 miljoner kronor, dess totala egna kapital till 418 miljoner kronor och den räntebärande nettoskulden till 263 miljoner kronor.²

PartnerTech är ett svenskt aktiebolag vars adress är Skeppsbron 3, 201 22 Malmö, Sverige. Bolaget har sitt huvudkontor i Malmö och är noterat på Nasdaq Stockholm. Vid utgången av 2014 hade PartnerTech totalt 1 379 anställda, varav cirka 72 procent var baserade utanför Sverige. Bolaget har produktionsanläggningar i Sverige, Finland, Norge, Polen, Storbritannien, USA och Kina.

Scanfil har investerat betydande resurser och tid på att utvärdera PartnerTech och ser flera fördelar med att slå samman de två bolagen. Den sammanslagna koncernen kommer att vara bättre rustad för att möta de ökade kraven hos sina kunder. Baserat på Scanfils erfarenhet tillgodoses sådana behov bäst genom att tillhandahålla en optimerad tjänsteportfölj, erbjuda ett globalt produktionsnätverk och "supply chain management" samt kontinuerligt eftersträva operationell effektivitet. Scanfil anser också att det kan ge väsentliga fördelar att kombinera såväl de bästa delarna av bolagens kompetenser och resurser som deras processer och metoder.

Målet är även att uppnå väsentliga synergifördelar vad gäller driftskostnader. De strukturella kostnadsbesparingarna förväntas till exempel uppnås genom inköp av större volymer, rationalisering av överlappande koncerngemensamma funktioner och effektivisering av fabriksnätet, samt lägre administrativa kostnader, till exempel genom att undvika dubbla kostnader för noterade bolag. Scanfil bedömer att de redan genomförda och pågående omstruktureringsåtgärderna avseende PartnerTechs Metal Precision-division kommer att påverka PartnerTechs lönsamhet positivt redan under 2016 (exklusive omstruktureringskostnader). Scanfils mål är att öka PartnerTechs rörelseresultat så att det uppgår till minst fem procent under 2017 (exklusive omstruktureringskostnader). Med tillämpning av fortlevnadsprincipen uppskattas vidare de årliga kostnadssynergierna uppgå till minst 5 miljoner euro och förväntas uppnås till fullo omkring 2017.

De uppskattade transaktions- och integrationskostnaderna av engångskaraktär som hänför sig till förvärvet beräknas uppgå till cirka 3 miljoner euro. Kostnader relaterade till eventuella omstruktureringsåtgärder kan inte uppskattas i detta skede. Transaktionen förväntas ha en positiv påverkan på vinst per aktie senast under 2017.

² Den oreviderade finansiella information som här presenteras är baserad på Scanfils och PartnerTechs reviderade årsredovisningar för helåren 2013 och 2014.

Efter fullföljandet av Erbjudandet kommer Scanfil, tillsammans med ledningsgruppen för PartnerTech, att fastställa den optimala strategin för PartnerTechs verksamhet som en del av Scanfil. Eftersom Scanfil kommer att fortsätta optimera sin marknadsnärvaro kan det inte uteslutas att vissa verksamhetsställen och funktioner, oavsett om det är Scanfils eller PartnerTechs, kan komma att påverkas av Erbjudandet. PartnerTechs Metal Precision-division har exempelvis redan genomfört omstruktureringsåtgärder, då dess lönsamhet har varit otillfredsställande. Utöver omstrukturering av Metal Precision-divisionen, vilken kan komma att påverka anställningar, förutser Scanfil för närvarande inte några potentiella väsentliga förändringar för ledningen och de anställda eller deras anställningsvillkor, även om Scanfil givetvis inte kan utesluta sådana konsekvenser i andra delar av det sammanslagna bolaget.

Baserat på nuvarande verksamheter skulle den kombinerade nettoomsättningen för Scanfil och PartnerTech ha uppgått till 461 miljoner euro³ under 2014 och de kombinerade totala tillgångarna till 272 miljoner euro⁴ vid utgången av 2014. De kombinerade finansiella talen har enbart upprättats i illustrativt syfte och är inte föremål för eller baserade på några strategiska överväganden. De kombinerade finansiella talen ger en indikation på det sammanslagna bolagets nettoomsättning, under förutsättning att aktiviteterna hade ägt rum i samma bolag från början av år 2014. De kombinerade finansiella talen är dock baserade på en hypotetisk situation och ska inte ses som en indikation på framtiden eller som proformaräkenskaper, då engångsposter, skillnader i redovisningsprinciper och transaktionskostnader inte har beaktats. Varken de förväntade synergieffekterna eller omstruktureringsåtgärder relaterade till transaktionen har inkluderats.

Under förutsättning att Erbjudandet fullföljs i enlighet med dess villkor kommer transaktionen att öka Scanfils omsättning och rörelseresultat för år 2015. Scanfil har tidigare offentliggjort följande riktlinjer för 2015: Scanfil förväntar sig att omsättningen ska öka med 2-8 procent under 2015. Rörelseresultat före poster av engångskaraktär för 2015 förväntas uppgå till 13-17 miljoner euro.

Under förutsättning att PartnerTech blir en del av Scanfil samt att PartnerTechs omsättning och rörelseresultat utvecklas i linje med Q1/2015 kommer PartnerTechs påverkan på Scanfil för 2015 att resultera i en ökning av omsättningen om cirka 100-115 miljoner euro och få en något positiv effekt på rörelseresultatet (exklusive transaktions-, integrations- och omstruktureringskostnader).

Erbjudandet

Vederlag

Samtliga aktieägare i PartnerTech erbjuds 35 kronor kontant för varje aktie i PartnerTech ("Vederlaget").

Om PartnerTech, före redovisning av likvid i Erbjudandet, lämnar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna, kommer Vederlaget enligt ovan att minska i motsvarande mån.

Courtaget utgår inte i samband med redovisning av likvid för de av Scanfil förvärvade aktierna i Erbjudandet.

Premier

Vederlaget representerar en premie om:⁵

³ Kronor/euro 9,0985.

⁴ Kronor/euro 9,3930.

⁵ Källa för PartnerTechs aktiekurser: Nasdaq Stockholm.

- 26,8 procent för PartnerTechs aktie i förhållande till stängningskursen den 22 maj 2015, den sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet, om 27,60 kronor; och
- 58,6 procent för PartnerTechs aktie i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen under de 90 kalenderdagar som avslutades den 22 maj 2015 om 22,07 kronor.

Erbjudandets totala värde

Erbjudandets totala värde uppgår till 443 274 370 kronor.⁶

Anmälningsperiod och redovisning av likvid

Anmälningsperioden för Erbjudandet förväntas påbörjas omkring den 27 maj 2015 och avslutas omkring den 23 juni 2015. Redovisning av likvid förväntas påbörjas omkring en vecka efter utgången av anmälningsperioden.

Villkor för fullföljande av Erbjudandet

Fullföljande av Erbjudandet är villkorat av:

- att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Scanfil blir ägare till aktier som representerar mer än 90 procent av det totala antalet utestående aktier i PartnerTech;
- att, såvitt avser Erbjudandet och genomförandet av förvärvet av PartnerTech, samtliga erforderliga godkännanden, tillstånd, beslut och andra liknande åtgärder från myndigheter, inklusive godkännanden från konkurrensmyndigheter, erhålles, på i varje enskilt fall godtagbara villkor enligt Scanfils bedömning;
- att information som offentliggjorts av PartnerTech eller på annat sätt gjorts tillgänglig för Scanfil av PartnerTech inte är väsentligt felaktig, ofullständig eller vilseledande, eller att någon väsentlig information som borde ha offentliggjorts av PartnerTech inte blivit offentliggjord;
- att varken Erbjudandet eller förvärvet av PartnerTech helt eller delvis omöjliggörs eller väsentligen försvåras av lagstiftning eller annan reglering, domstolsavgöranden, myndighetsbeslut, åtgärd från tredje part eller motsvarande omständighet, som föreligger eller rimligen kan förväntas och som ligger utanför Scanfils kontroll, samt inte rimligen hade kunnat förutses av Scanfil vid tidpunkten för Erbjudandets offentliggörande;
- att inga omständigheter, som Scanfil inte hade kännedom om vid tidpunkten för Erbjudandets offentliggörande, har inträffat eller sannolikt kommer att inträffa som väsentligt negativt förändrar, eller rimligen kan förväntas väsentligt negativt förändra, försäljningen, vinsten, likviditeten, soliditeten, det egna kapitalet eller tillgångarna för PartnerTech och dess dotterbolag, betraktade som en helhet; och
- att PartnerTech inte vidtar några åtgärder som sannolikt kommer att försämra förutsättningarna för Erbjudandets lämnande eller genomförande.

Scanfil förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att något, flera eller samtliga av ovanstående villkor inte uppfyllts helt eller delvis eller inte kan uppfyllas. Såvitt avser

⁶ Baserat på sammanlagt 12 664 982 utestående aktier i PartnerTech.

villkoren (ii) – (vi) ovan, får emellertid ett sådant återkallande endast ske under förutsättning att den bristande uppfyllelsen av ett sådant villkor är av väsentlig betydelse för Scanfils förvärv av PartnerTech.

Scanfil förbehåller sig rätten att frånfalla, helt eller delvis, ett eller flera av villkoren ovan, inklusive, med avseende på villkor (i) ovan, att fullfölja Erbjudandet vid en lägre acceptansnivå.

Finansiering av Erbjudandet

Scanfil har ingått ett låneavtal med Nordea Bank Finland Plc avseende finansiering av Erbjudandet.

Utbetalning av lånet är villkorad av att villkoren för Erbjudandet uppfylls eller frånfaller. Härutöver innehåller låneavtalet inga villkor för utbetalning av lånet andra än sådana som Scanfil och dess ägare råder över.

De ytterligare villkoren för utbetalning enligt låneavtalet, vilka är sådana som Scanfil och dess ägare råder över och som Scanfil således inte kan åberopa för att frånträda Erbjudandet, är i allt väsentligt att Scanfil inte har överträtt någon av vissa begränsade utfästelser avseende Scanfils egna förhållanden eller något av vissa begränsade materiella åtaganden i låneavtalet samt att Scanfil inte blir insolvent eller söker frånträda sina avtalsåtaganden.

Efter fullföljandet av Erbjudandet kommer Scanfil även att överväga möjligheterna att genomföra en kapitalanskaffning genom en riktad nyemission av aktier motsvarande högst 10 procent av Scanfils utestående aktier. Syftet med en potentiell nyemission skulle vara att stärka bolagets balansräkning och att bredda ägarbasen. Eventuella beslut om en sådan nyemission (inklusive detaljer och tidplan) är föremål för olika överväganden, såsom marknadsförhållanden.

Rekommendation från PartnerTechs styrelse

PartnerTechs styrelse har enhälligt⁷ rekommenderat PartnerTechs aktieägare att acceptera Erbjudandet. Styrelsen i PartnerTech har inhämtat en fairness opinion från Sundling Wärn Partners som konstaterar att Vederlaget, enligt deras åsikt och baserat på de grunder och antaganden som framgår därav, är skäligt för PartnerTechs aktieägare från ett finansiellt perspektiv. Rekommendationen och fairness opinion kommer att inkluderas i erbjudandehandlingen.

Åtagande att acceptera Erbjudandet

PartnerTechs två största aktieägare, Bure och Traction, med ett sammanlagt innehav om 8 341 380 PartnerTech-aktier⁸, motsvarande cirka 65,9 procent av det totala antalet aktier och röster i PartnerTech, har åtagit sig gentemot Scanfil att acceptera Erbjudandet. Åtagandena är villkorade av att ingen tredje part offentliggör ett offentligt uppköpserbjudande om förvärv av samtliga aktier i PartnerTech till ett pris per aktie som, vid en sådan tidpunkt, överstiger vederlaget i Erbjudandet med mer än 5 procent ("Femprocentströskeln") och att Scanfil beslutar att inte matcha det konkurrerande erbjudandet ("Matchningsrätten") inom fem arbetsdagar. Femprocentströskeln och Matchningsrätten gäller för varje konkurrerande erbjudande och varje höjning av vederlaget i ett lämnat konkurrerande erbjudande. Åtagandena är vidare villkorade av att Scanfil i allt väsentligt efterlever tillämpliga lagar samt bestämmelserna i Nasdaq Stockholms regler rörande offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, innefattande Aktiemarknadsnämndens uttalanden och tolkning.

⁷ Se fotnot 1.

⁸ Bure innehar 5 404 140 PartnerTech-aktier och Traction innehar 2 937 240 PartnerTech-aktier.

Godkännanden från konkurrensmyndigheter

Fullföljandet av Erbjudandet är villkorat av, bland annat, att alla erforderliga tillstånd eller liknande från konkurrensmyndigheter erhålls. Scanfil förväntar sig att sådana erforderliga godkännanden kommer att erhållas.

Scanfils innehav av finansiella instrument i PartnerTech

Scanfil äger eller kontrollerar för närvarande inte några aktier i PartnerTech eller några andra finansiella instrument som ger Scanfil en finansiell exponering motsvarande ett aktieäggande i PartnerTech. Scanfil har inte förvärvat några aktier i PartnerTech under de sex senaste månaderna före Erbjudandets offentliggörande.

Scanfil kan komma att köpa, eller ingå avtal om att köpa, aktier i PartnerTech under anmälningsperioden. Alla köp eller avtal om köp ska ske i enlighet med svensk lag och kommer att offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler.

Due diligence

Scanfil har, i samband med förberedelserna för Erbjudandet, genomfört en begränsad due diligence-undersökning av bekräftande natur av PartnerTech och i samband därmed träffat Bolagets CEO, CFO och divisionschefer. Under due diligence-undersökningen har Scanfil, bland annat, granskat vissa väsentliga avtal och finansiell information. PartnerTech har informerat Scanfil att ingen information som inte redan offentliggjorts och som rimligen kan förväntas påverka priset på PartnerTechs aktier har lämnats till Scanfil under denna undersökning.

Information om Scanfil

Scanfil är en global kontraktstillverkare och systemleverantör till producenter av telekommunikationssystem och professionella elektronikkunder. Nyckelelementen i Scanfils verksamhet innefattar ett vertikalt integrerat produktionssystem och tillhandahållande av tjänster och "supply chain management" till kunder under produktens hela livscykel. Bolaget har sitt huvudkontor i Sievi, Finland, och är noterat på Nasdaq Helsinki.

Under 2014 uppgick Scanfils omsättning till 214,5 miljoner euro och rörelseresultatet till 16,2 miljoner euro. Vid utgången av 2014 hade Scanfil totalt 1 782 anställda, varav cirka 87 procent var baserade utanför Finland. Bolaget har produktionsanläggningar i Kina, Estland, Ungern, Tyskland och Finland.

Scanfil är ett aktiebolag registrerat i Finland vars adress är Yritystie 6, 85410 Sievi, Finland.

Preliminär tidplan⁹

Preliminärt datum för offentliggörande av erbjudandehandlingen	26 maj 2015
Preliminärt datum för anmälningsperioden	27 maj – 23 juni 2015
Preliminärt datum för redovisning av likvid	30 juni 2015

Scanfil förbehåller sig rätten att förlänga anmälningsperioden, liksom att senarelägga tidpunkten för redovisning av likvid.

⁹ Alla datum är preliminära och kan komma att ändras.

Tvångsinlösenförfarande och avnotering

Så snart som möjligt efter att Scanfil har förvärvat aktier som representerar mer än 90 procent av det totala antalet aktier i PartnerTech, avser Scanfil att påkalla tvångsinlösen i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551) i syfte att förvärva samtliga resterande aktier i PartnerTech. I samband därmed avser Scanfil att verka för att aktierna i PartnerTech avnoteras från Nasdaq Stockholm.

Tillämplig lag och tvister

Erbjudandet, liksom de avtal som ingås mellan Scanfil och aktieägarna i PartnerTech till följd av Erbjudandet, ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvist avseende Erbjudandet, eller som uppkommer med anledning därav, ska avgöras av svensk domstol exklusivt varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans.

Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och tillämpning av takeover-reglerna, inklusive, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens tolkning och tillämpning av de tidigare gällande Näringslivets Börskommittés Regler om offentliga erbjudanden om aktieförvärv, är tillämpliga på Erbjudandet. Vidare har Scanfil, i enlighet med lag (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, den 20 maj 2015 åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm att följa de ovan angivna reglerna och uttalandena samt att underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm kan ålägga vid överträdelse av takeover-reglerna. Den 25 maj 2015 informerade Scanfil Finansinspektionen om Erbjudandet och de ovan angivna åtagandena gentemot Nasdaq Stockholm.

Rådgivare

Nordea och Aava Advisors är finansiella rådgivare och Roschier Advokatbyrå är juridisk rådgivare till Scanfil i samband med Erbjudandet.

Scanfil Oyj

Styrelsen

För ytterligare information, kontakta:

VD Petteri Jokitalo, +358 44 7882 400

Information finns också tillgänglig på Scanfils webbplats (www.scanfil.com).

Denna information offentliggjordes den 25 maj 2015 klockan 07.30 (CET).

Viktig information

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller i eller till någon annan jurisdiktion där ett erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag (tillsammans de "Förbjudna jurisdiktionerna") eller genom post, något kommunikationsmedel som används vid nationell eller internationell handel eller vid någon nationell börs eller handelsplats eller genom något annat kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat telefax, e-post, telex, telefon och Internet) i någon Förbjuden jurisdiktion, och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från någon Förbjuden jurisdiktion. Varken detta pressmeddelande eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer att få sändas, postas eller spridas på annat sätt i eller till någon Förbjuden jurisdiktion.

Detta pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade adresser i någon Förbjuden jurisdiktion. Banker, fondkommissionärer och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i någon Förbjuden jurisdiktion får inte vidarebefordra detta pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer.

Information i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan exempelvis kännetecknas av att den innehåller orden "bedöms", "avses", "förväntas", "tros", eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Scanfils kontroll. All sådan framtidsinriktad information gäller endast för den dag den förmedlas och Scanfil har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera någon sådan information på grund av ny information, framtida händelser eller liknande, förutom i enlighet med gällande lagar och bestämmelser.